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MoAroToBEHO C UCNO/b30BaHMeM cucteMbl KoHcynbTaHTI0C

UacTb |. CBefieHMs 06 0Ka3blBaeMbIX MyHULMNA/IbHBLIX YCyrax
Paspgen 1

1 HanmeHoBaHue Kog no obuiepoccuinckomy

o o 6a30BOMY MepPeUHI0 nnn BB27
MyHUUUNa/IbHOW YCIYTIA CI'IOpTI/IBHaFI MnoAroTtoBka rno ofiIMMNMMCKUM Bhaam Criopta y nep
(befiepaibHOMY NEPEYHI0
2. Kateropum notpebutenei
MyHUUUNa/IbHOW YCITYTA (*)I/I3VI‘-I€CKVIe mua
3. CeefieHns 0 PaKTUYECKOM AOCTVDKEHWM MOKasaTesei, XapakTepusyoLwmx 06beM 1 (Mn) Ka4eCTBO MyHUUMNANBHOW YCyTu
31 CsegeHus 0 PaKTUYECKOM SOCTVDKEHWUM MOKa3aTesiel, XapakTepmsyoLmx Ka4uecTBO MyHULMNaIbHOW YCyru
MokasaTtens, MokasaTenb KayecTBa MyHULMNaNbHOW ycnyru
Moka3aTeNb, XapaKTepusyoLuit XapakTepu3sytoLunii ycnosus eAnHULA
cofiep>KaHne MyHWLMNanbLHOM yenyru (hopmbl) okazaHus n3MepeHuns sratenme
YHUKanbHbI MYyHULMNaNbHO ycnyru OTK/I0OHEHMe,
Homep HeonuMnNum o>Tarbl A eHOBAHME foNycTUMOe  MpeBblllaloLiee
peecTpoBoii CKue BUfbl CMOPTUBHOIA YTBEPXKAEHO B YTBEPX/AEHO B ncnonHero  (BO3MOXHOE) AonycTUMOe npuunHa
sarmcn ] cnopTa MOAFOTOBKN nokasaTtens J  HauMMeHo- KOf N0 MYHMUWNANbHOM  MYHULMNanbHOM Ha OTUETHYIO  oTKNOHEHME 6 (BO3MOXHOE) OTKNOHEHUA
(HammeHo- (HaumeHo- (HauMmeHo- (HamMmeHo- (HaMMeHo- BaHneJ  OKEM3 safiaHun SafaHnn Ha . natys OTKNOHEHME 7
BaHue noka- BaHWe noka- BaHWe noka- BaHuWe noka- BaHue noka- HaropaJ OTHETHYIO AaTy
3atens)3 3aTens)3 3atens)"3 3arens)3 3aTens)3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 15
Dons nuy,
BbIMNOAHNBLUNX U
noATBepANBLLINX
CrOpTUBHbIE % % 5,00 5,00 5,20 0,25
paspsigbl (0T
obLuero yicna
BOCI‘IVITaHHVIKOB)
KayecTBeHHbIN
Hons TPEHUPOBOUHbI
obyyatoLmxcs, wn TEM
3aHABLUNX pouecc, Te
pusoBble MecTa Ha % 5 8,00 8,00 34,00 0,40 25,60 camsim
COpPeBHOBaHMAX AOCTMXeHue
pasHoro ypoBHs (0T BbICOKNX
qucna NpUHABLLUX
yuacTue B CMOPTUBHbIX
COPEBHOBaHUSAX) pe3ynbTaToB
31an Hfona
9319000.99.0.6 431070 HauanbHolt 0y HaiouyCA, Makcumansho
B27AA86006 MPUHSBLUNX NpuUHANN
MOAFOTOBKM yuacTve va % 5 10,00 10,00 28,90 0,50 18,40 yuactue 5
COpeBHOBaHMAX COpeBHOBaHV]ﬂX

PasHoro ypoBHsi



TpeHnpoBOYH
bliA 3Tan (atan
9319000.99.0.6 CMNOPTUBHOW
B27AASTOOS  AUTOAC P
cneuuanusaym
n)

Jl0nA y4aCTHUKOB,
BbIMOMHMBLUNX
HopmaTuebl BOCK
'TO ot o6Lero
KONnyecTBa
YUacTHUKOB
Hannuve
060CHOBaHHbIX
*anob,
NOCTYNUBLLKX OT
notpe6uteneii
CoxpaHeHue
KOHTUHIeHTa
Oons nuy,
BbINOMHMBLLNX U
NOATBEPANBLLINX
CMOPTUBHbIE
paspsgb! (0T
o6LLero uncna

Jonsa
o6yvatoLLmxcs,
3aHSABLLNX
npu3oBble MecTa Ha
COPEBHOBaHMSX
pasHoro yposHsi (0T
yncna NpUHABLLUX
yydacTue B
COpeBHOBAHWSAX)

[Donsa
obyyatoLymxces,
NPUHABLUNX
y4yacTue Ha
COopeBHOBaHMAX
PasHOro ypoBHst
ons y4acTHVKOB,
BbIMO/THUBLUNX
HopmaTuBbl BOCK
'TO oT obuiero

KOnMyecTBa
Hannuve

060CHOBaHHbIX
Kanob,
NOCTYNUBLUMX OT
noTpebuTenei
ycnyru B agpec
opraHusaun n
(wnn)s
BbILLECTOALWIA

CoxpaHeHve
KOHTUHIreHTa

% %
Ef 9920
YEN 2222
% %
% 5
% 5
% %
EA 9920
YEN 2222

5,00

0,00

113,00

5,00 '

10,00

50,00

0,00

23,00

5,00

5,00

8,00

10,00

50,00

23,00

3.2. CBefieHWs 0 (haKTUYECKOM [OCTUXKEHUM NOKasaTesield, XapakTepu3syoLwmX 06beM MyHULMNaIbHOW YCyTu

Mokasarens,
XapakTepusyrLnii ycnosus
(dbopmbl) okazaHus
MYHULMNANbHON ycnyru

Moka3saTenb, XxapakTepu3ytoLnii
coAepaHue MyHULMNanbHOI ycnyru

YHUKaNbHbINA

eanHuLa namepeHnsa

3HayeHune

Moka3aTtens 06beMa MyHULMNANLHON yenyru

41,10

0,00

113,00

26,40

51,90

65,30

50,00

23,00

0,25

0,00

5,00

0,40

NTK-NNHEHUpP.

35,85

21,15

43,50

54,80

0,00

MoAroTOB/IEHO C UCMONb30BaHNEM CUCTeMbl KoHCynbTaHTIIAroc

MakcvmanbHo
NPUHAZN y4yacTvie B
caade Hopm 'TO

BbINONHSAETCA B
TeYeHUN roga
(oT KonnyecTBa
nobep B

noeauHkax)
KayecTBeHHbI

TPEHWNPOBOUYHbI
1 npouecc, Tem
cambIM
[OCTUXKEHNE
BbICOKMNX
CMNOPTUBHbIX
0e3ynbTaToB

MakcumansHo
NpUHANK
yyactue B

COpPEBHOBAHUAX



HLLAUMAN
Homep iickne
peecTpoBoii e
3anucul cnopta
(HavMeHo-
BaHMWe Moka-
3aTens)™
1 2
9319000.99.0.6 .
B27AASG006 O
9319000.99.0.6
[3t0f0

B27AA87006

~naHbl
CMOPTUBH
on
MOAroTOBIC
(HanmeHo-
BaHMe Nnoka-

(HanmeHo-
BaHMWe Mnoka-

(HammeHo-
BaHMe Moka-

3aTens)3 3arens)3 3arens)3

3 4 5

OTan
HayanbHOM
NoArOTOBKM

TpPeHNPOBOYH
bIii aTan
(aTan
CNOPTUBHOIA
cneuunannsat
nm)

(HammeHo-
BaHMe noka-

3aTens)3

6

HanMeHoBa-
HWe nokasa-

Tens J

7

yncnu nuy,
npoweawu
X
CNOPTUBHY
10
NOArOTOBKY
Ha aTanax
CNOPTUBHOW

Yucno nuuy,
npoLueaLmn
X
CNopTUBHY
10
NOAroTOBKY
Ha aTanax
CMOPTUBHOM
noAroToBKM

HanmeHo-

BaHue J

yen.

yen.

YTBEPXKAEHO
B
KOZ Mo MyHMLMNaNbHO
OKEWN3 M
3afaHun
Ha ropJd
9 10
792 113,00
792 . 23,00

[MoAroTOBMEHO C UCMO/b30BaHNEM cuCTeMbl KoHCynbTaHTIN0C

CpefHuit
fonycTumoe  npesbillatollee
YTBEPX/EHO B npuunHa  Pasmep nnatel
MCMONHEHO  (BO3MOXHOE) fonyctumoe
MyHULANAEHOM Ha OTHYEeTHYI0 (BO3MOXHOE) oTknoHenus (Uewa, Tapucp)
safaHuMn Ha YO oTKNnoHeHwue 6
natys OTK/IOHEHMNET7
OTYeTHY'O faty 4
u 12 13 14 15 16
113,00 113,00 5,00 0,00
23,00 23,00 1,00 0,00



1 HammeHoBaHvie paboTbl

2. Kateropum notpebuteneii paboTbl

[MOAroTOB/IEHO C UCNO/b30BaHVEM cUCTeMbl KoHCybTaHTI0C

YacTb Il. CeefieHWs 0 BbINOIHAEMbIX paboTax’
Paspgen 2

(hn3nyeckre nmua

CI'IOpTI/IBHaFI noaroTtoBka rno HEONIMMIMUIACKM Bmaam Criopta

Kog no o6uiepoccuiickomy
6a30BOMY MepPeyHo Unn
(heaepasibHOMY MepeyHto

3. CBefieHUs 0 (haKTUYeCKOM LOCTUXKEHWW NOKasaTesei, XapakTepusyroLwmx 06bem 1 (Mn) KauecTBO paboThbl
3.1. CBeaeHna 0 (haKTUYECKOM [OCTMKEHUM NOKa3aTeneld, XapakTepusyoLmx KauecTso paboTbl T 20 19 rog u Ha NiaHOBbIA Nepuof,
2020 2021 ropos Ha 1

YHUKaNbHbINA
Homep
peecTpoBoi

3anucu J

MokasaTtenb, xapakTepusyowuii
cofiepxaHue paboTbl

onvmnumek
ne BUAb
crnopTa

(HaumeHo- (HanmeHo- (HanmeHo-

BaHMe MOKa-  BaHMe NoKa-  BaHWe Moka-
3atena’ 3atens)3 3aTens)3

20 r.

Mokasatens,
XapaKTepu3yrLwmnii ycnosmus
(bopmbl)

— CcTaHbl—
CNOPTUBHOIA
noAroToBKu
(HanmmeHo- (HavmMeHo-
BaHWe NOKa-  BaHWe MoKa-
3atens)b 3atens)3

HanmeHoBaHue

nokasarens '3

Aons nuy,
BbIMOMHNBLLMNX
"
noATBepAMBLLN
X CMOPTUBHbIE
paspsgbl (0T
obuiero ymcna
BOCMUTaHHWKO

Oons
obyuarowuxces,
3aHABLLMNX
npu3oBble
MecTa Ha
COpeBHOBaHMA
X pasHoro
ypoBHsa(0OT
yucna
MPUHABLLINX
yyacTue B
COpeBHOBaHMA

MokasaTenb KavyecTsa paboTbl

eAMHULA U3MepeHns

OTK/IOHEHMe,
YTBEPX/EHO B YTBEPHKAEHO B fonyctumoe  MpesbilatoLiee
MYHULMN@NbHOM
HanMeHo- KOA MO MyHMLMUNaNbHOM y 3:‘ a WCNOMHEHO — (5o3morHOe) fonycTumoe
HUW Ha OTUETHYH
-3 OKEWN3 3afiaHun A y OTK/OHEHMNE 6 (BO3MOXHOE)
Ha OTYETHYIO patys
Haroal OTKNOHEHMe 7
naty4
10 12 13 14
% % 30,00 30,00 33,30 1,50
% 40,00 40,00 60,70 2,00 18,70

5B28

npuynHa
OTK/IOHEHUA

15

BbinonHseTca 8
TeyeHun roga (ot
KonunyecTBa no6epg B
noeAMHKax)

KauecTBeHHbI
TPEHWNPOBOUHbI
1 npouecc, Tem
cambIM
L[OCTUXKEHNE
BbICOKMX
CMOPTUBHBIX
pe3ynbTaToB



9319000.99.0
.BB28AB300
00

cambo

Jtan
HaYasibHoW
NoAroToBKMN

[Jons
obyuatoLLmxcs,
NPUHABLUNX
yyacTue Ha
COpeBHOBaHMWS
X pasHoro

Jona
Y4aCTHUNKOB,
BbINOMHMBLUMX
HOpMaTVBbI
B®CK ITO ot
obLuero
KOMMYecTsa

Hannuve
060CHOBaHHbIX
»anoo,
nocTynNMBLUMX
oT
notpebuTeneit
yCnyru B agpec
opraHuzaummn n
(nnn) B

CoxpaHeHuve
KOHTUHIreHTa

Jonsa ni,
BbIMOTHUBLUNX
n
NOATBEPAUBLUN
X CNOPTUBHbIE
paspsagb! (0T
06LLero uncna
BOCMUTaHHWKO

JonA
obyyaroLLmxcs,
3aHABLUMX
npu3oBble
MecTa Ha
COPEeBHOBaHVA
X pasHoro
YPOBHSA (0T
umcna
NPUHABLUMX
yyactue B
COPEBHOBaHA

%

%

EL

YEN

%

%

%

9920

2222

%

30,00

50,00

0,00

>00

30,00

40,00

30,00

50,00

0,00

89,00

30,00

40,00

MoAroToB/IEHO C UCMO/b30BaHMEM CUCTEMbI KoHCynbTaHTIN0C

24,80

52,00

0,00

60,00

38,50

56,10

-1,50 -3,70
2,50 2,00
0,00 0,00
4,45 -29,00
1,50 7,00
2,00 14,10

yyacTtue B
COpPeBHOBaHUSAX
3aHMMaIOLLINXC
S NnaHupyeTcs
catanaHIM2
rof oby4eHuns

MakcumansHo
NPUHANN yyacTve B
cAaye HOpPMaTBOB

rtTo

MepeBefeHbl Ha
cneayroLLnii atan
noAroToBKM

BbinonHseTca B
TeueHum roga
(B3aBUCUMOCTY OT
KonnyecTBa nobey B
noeAnHKax)

KauecTBeHHbIl
TPEHVPOBOYHbI
7 npouecc, Tem
cambIm
[OCTUXKEHME
BbICOKNX
CMOPTUBHbIX
pe3y/bTaToB



9319000.99.0
.6B28AB310
00

TpeHnpoBOYH

bliA 3Tan (3Tan
camb60 CMOPTUBHOA

crneyunanunsaum

n)

Jonsa
obyyatoLLmxcs,
NPUHSABLUMX
yyacTume Ha
COpPeBHOBAHUSA
X pasHoro

.w arHa

[Jonsa
YHaCTHUKOB,
BbIMO/THUBLLNX
HOpMaTVBbI
B®CKITOoT
06Lero
KOMMYecTBa

Hannuve
060CHOBaHHbIX
»ano6,
NOCTYNMBLLUNX
oT
notpebuTeneii
ycnyru B aipec
opraHuzaummn n
(nnn)B
CoxpaHeHuve
KOHTUHIreHTa

Jons nny,
BbINO/THNBLUNX
n
NOATBEPAUBLLN
X CMOPTUBHbIE
paspsgbl (0T
o6Lero ymcna
BOCMUTaHHWKO

r\
Jonsa

obyyaroLLmxcs,
3aHABLUMX
npu13oBble
MecTa Ha
COpPeBHOBaHMA
X pasHoro
ypoBHsA (0T
uncna
MPUHSBLUMX
yyacTve B
COpeBHOBaHMA

%

%

EA

YEN

%

%

%

9920

2222

%

30,00

50,00

0,00

62,00

30,00

40,00

30,00

50,00

0,00

62,00

30,00

40,00

MoAroToBNEHO C Ncnob3oBaHnem cuctembl KoHcynbTaHTl0C

66,00

54,10

0,00

85,00

50,70

70,40

1,50 34,50
2,50 1,60
0,00 0,00
3,10 23,90
1,50 19,20
2,00 28,40

MakcnmasibHO
MPUHAN
y4yactve Ha
COpPEBHOBaHNAX

MakcumanbHo
NPUHSANN yuacTue B
cpave Hopm F'TO

nepesegeHbl ¢ HIM

BbInonHseTcs B
TeueHuu roga
(B3aBMUCUMOCTY OT
0T KONNYeCcTBa
nob6ey B NoeAUHKax)

KauecTBeHHbIN
TPEHVPOBOYHBI
i1 npouecc, Tem
cambIM
LOCTUXKEHME
BbICOKMX
CMOPTUBHbIX
pe3ynbTaToB



9319000.99.0.5
B28AB32000

QTan
COBEpPLUEHCTBO
cambo BaHuA
CNPTUBHOIO
MacTepcTBa

fons
obyuarowuxces,
NPUHABLLINX
yuyacTue Ha
COPeBHOBaHUA

X pasHoro
MNOYHA
Aons

YHaCTHUKOB,
BbIMOMHUBLUINX
HOpMaTmBbl
B®CKTITO ot
obLero
KonmyecTBa

Hannuve
060CHOBaHHbIX
Xanob,
NocTYNUBLUNX
oT
notpebutenei
ycnyrv B afpec
opraHusauuu un
(nnwn)s
BbILLECTOAL NI

CoxpaHeHune
KOHTUHTeHTa

Aonsa nny,
BbIMOAHUBLLNX
n
noATBepPAMBLIN
X CMOPTUBHbIE
paspsagbl (0T
obLero yncna
BOCMUTAHHUKO

fons
obyyatoLymxcs,
3aHABLINX
npu3oBble
MecTa Ha
COpeBHOBaHNA
X pasHoro
ypoBHA(oT
yucna
NPUHABLINX
y4acTtue B
COpPeBHOBaHMA

%

%

EL

YEN

%

%

%

9920

2222

%

30,00

50,00

0,00

12,00

30,00

40,00

30,00

50,00

0,00

12,00

30,00

40,00

MofroToBneHO € UcNonb3oBaHNeM cucTemMbl KoHcynbTaHTIAroc

61,30

83,30

0,00

12,00

100,00

75,00

1,50

2,50

0,00

5,00

1,50

2,00

29,80

30,80

0,00

0,00

68,50

33,00

MakcvumanbHo
NPUHANN
yyactue Ha
COpPEBHOBAHUAX

MakcumanbHo
NPUHANM y4acTue B
cpaye Hopm IO

VimeeT 3BaHue
"3acny>eHHbl it
macTep cnopra”

KauecTBeHHbI
TPEHWNPOBOYHbI
1 npouecc, Tem
cambIM
[OCTUXEHMNe
BbICOKMX
CMOPTUBHbIX
pe3ynbTaToB



9319000.99.0.6
B28AB33000

cam6o

3Tan BbicWero
CNPTUBHOTO
MmacTepcTBa

[Hona
obyuarowmxcs,
NPUHABLINX
yyacTue Ha
COpeBHOBaHMA
X pasHoro

Lons
Y4aCTHUKOB,
BbINO/IHUBLUUX
HOpMaTuBbI
B®CK T TO ot
obuero
KonnyecTBa

Hanunuune
060CHOBaHHbIX
Xanoob,
NocTYNMBLUNX
oT
notpebuTenein
ycnyru B agpec
opraHusayuu un
(nnn)B
BbILLECTOAW NI
CoxpaHeHune
KOHTUHTeHTa

%

%

EL

%

9920

2222

30,00

50,00

0,00

1,00

MoAroToBEHO C UCMONb30BaHNEM

30,00 75,00 1,50
50,00 100,00 2,50
0,00 0,00 0,00
1,00 1,00 0,00

cuctembl KoHcynbTaHTM0C

MakcumanbHo
NPpUHAN
43,50 P
yyacTue Ha
COPEBHOBaHUAX
MakcumansHo
47,50 NPUHSIN yyacTue B
caave Hopm MO
0,00
0,00



3.2. CBefeHUs 0 (DaKTUYECKOM JOCTMKEHMM NoKa3aTesiel, XapaKTepuayroLwmx 06beM paboTbl

- [Mokazatesb,
[Nokasare/ib, XapaKTepusyoLmii XapaKTEPU3YHOLLMiA YCAOBUS
cofiep>xaHue paboTbl EAMHVILA NSMEPEHIS
(thopmbr)
YHUKa/bHbIN Srarnbl
o HavMeHo-
Homep onuMnnic CMOpPTUBH
peecTpoBoli KVe BUabI ol Barme
Nokaza-  HavMeHo-  Koj no
3anucu3 cnopTa NOAroToBK Bame 3 OKEW3
(HaumeHo-  (HammeHo-  (HauMeHo-  (HauMeHo-  (HauMeHo- Tena 3
BaHVe MOKa- BaHWe Moka-  BaHWe MOKa-  BaHWe Moka-  BaHWe Moka-
3aTens)3 3aTensn)3 3arens)3 3arensi)3 3aTens)3
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Yucno nu,
npoLueaLwn
X
Qran
9319000.99.0.6 cam6o HayasibHOM CroPTEHY yen 792
B28AB30000 to '
noaroToBKM MOATOTOBKY
Ha aTanax
CMOPTUBHOIA
Yucno nuu,
npoLueaLmn
TpeHVPOBOYH X
bisTan CMOPTUBHY
9319000.99.0.6 (atan
BogAB3IO00  CAMO0 i o e 792
CMOPTUBHOW MOArOTOBKY
cneuuanmsay, Ha sTanax
v) CrMOpPTUBHOM
noaroToBKMN
Ywcno v,
npoLUeALn
OTan X
COBEpLLIEHCTB
9319000.99.0.5 cam6o osava cropTBty yen 792
B28AB32000 o '
CMPTUBHOIO MoAroToBKY
MacTepcTea Ha sTanax
CMOPTUBHOM
4McNo NN,
NPOLLeALLIN
X
Sran CMOPTUBHY
.99.0. BbICLLIETO
o e m
CMPTUBHOIO MOAFOTOBKY
MacTepcTBa Ha 3Tanax
CrOPTUBHOA

noAroToBKu

YTBEPXAEHO B
MYHALMNATBHO  MyHWLMMNASTEHOM

M
3afiaHnn
Haroa3

10

89,00

62,00

12,00

1,00

MofroToBNEHO C UCNOMb30BaHNEM cucTeMbl KoHCynbTaHTI1t0C

MNokasaTenb 06bema paboTbl

3HaueHue
OTK/OHEHNE,
YTBEPXHKAEHO B AOMYCTMMOE  MpeBbILLAOLLEE Pasmep nnarb!
VCTONHEHO (BO3MOXHOE)  fonycTumoe nputinHa (ueHa, Tapud)
3ajaHUN Ha OTUETHYHO OTK/OHEHMSA
va sfquH o VIO oTknomerne 6 (BOSMOXHOE)
v Aatys OTKJ/1I0HEHWe 7
nartys
1 12 13 14 15 16
89,00 60,00 4,45 29,00
62,00 85,00 3,31 23,90
12,00 12,00 5,00 0,00
1,00 1,00 5,00 0,00



3.2. MNokasaTte/nn, XapakTepusytoLe 06beM MyHULMMaILHOW YCyTU:

MokasaTenb, XapaKTepu3ayoLynii Mokasaten,
» Xap pusytouy XapaKTepuayloL it ycnosms eAnHNLAa N3MEPEHNs
cofepxaHue paboTbl
(bopmbr)
YHUKaNbHbINA CnpaBoyH
HanuMeHo-
Homep nK
o BaHMe
peecTpoBoii nepuoaos HaMMeHo-  KOZ no
= nokasa-
3anucun J npe6biBai BaHue J OKEWN3
TenalJ
ns
(HanmeHo- (HanmeHo- (HanmeHo- (HammeHo- (HanmeHo-
BaHWe MOKa- BaHWe MOKa- BaHWe MOKa- BaHWe NoKa- BaHWe MoKa-
__3aTenay __latnqal.__ __ 3atensy __3atenay* _ __ sarenay*
KaHUKYNspHO
9207000.99.0. 6 e BDEMS G Konunuectso 792
A322AA01001  CaMO0 P yenosek
AHEBHbIM
npe6biBaHue
PykoBoguTesnb (YNOAHOMOYEHHOE NINL0) JunpekTop
(LomKHOCTB)

i pesepea L
WcnonHutens :;3am.\gpeTopa no CP C.HO. CopoknHa
Ten. 7-11-42 4

YTBEPXKAEHO B
MYHWLMNANbHO
M
3afaHnm

3

10

100,00

[MoAroToBMEHO C UCMO/Ib30BaHUEM cuCTeMbl KoHCyibTaHTII0C

Mokasatenb o6bema paboThl

YTBEPXAEHO B

fgonyctumoe
(BO3MOXHOE)

MYHULMNANbHOM  WCMO/IHEHO
3aflaHnu Ha OTUYETHYIO
Ha 0TYeTHYlo natys
natys
n 12 13
100,00 100,00
B.T. Mepuunk

(pacwmngpoBka nognucu)

OTK/IOHEHNe 6

OTK/IOHEHMe,
npesbillatoLLee Pa3mep nnatbl
npuynHa
fonyctumoe (ueHa, Tapua)
OTK/OHEeHMA
(BO3MOXHOE)
OTKNOHEeHue 7
14 15 16



